

Saldo do Almoxxarifado

Código Denominação do Material		Unid. Med.	Quantidade	Período: 01/01/2020 até 31/12/2020 Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
Almoxxarifado: 3 - ALMOXXARIFADO CENTRAL					
35798	CANALETA PLÁSTICA COM TAMPA, 20x10mm, REF. SISTEMA X PIAL OU	PC	69,00000	1,59000	109,71
12088	PINCEL marcador permanente COR VERMELHO com ponta chanfrada,	Un	37,00000	0,85785	31,74
12087	PINCEL marcador permanente COR VERDE com ponta chanfrada,	Un	92,00000	0,60756	55,90
9	ALCOOL ETILICO, HIDRATADO 46,2º (LÍQUIDO) EMBALAGEM DE 1	L	265,00000	2,80000	742,00
1550	ALFINETE PARA MAPA CABEÇA DE POLIETILENO DE 6MM, COMPRIMENTO	CX	16,00000	1,25000	20,00
11	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LITROS	GALÃO	39,00000	5,00000	195,00
23590	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM BASE DE PLÁSTICO	Un	30,00000	2,01154	60,35
17187	APARELHO TELEFONE COM FIO, 03 FUNÇÕES: FLASH/REDISCAR E MUDO.	Un	40,00000	23,67000	946,80
66635	Abraçadeira plástica autotravante, tipo Insulok Hellermann ou similar,	CONJUNTO	17,00000	2,92000	49,64
54042	Alfinete p/ mapa , cabeça de poliestireno de 6MM, comp. total 18MM,	CX	29,00000	5,30000	153,70
129	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL EMBALADO EM SACOS DE	KG	51,00000	1,65000	84,15
17832	BALDE PLÁSTICO C/ ALÇA METÁLICA, CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS,	Un	38,00000	2,48000	94,24
17718	BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA	Un	9,00000	84,50000	760,50
1566	BLOCO LEMBRETE AUTO COLANTE 38 X 51 MM, COM 100 FOLHAS,	PCT	59,00000	1,94785	114,92
1567	BLOCO LEMBRETE AUTO COLANTE 76 X 102 MM, COM 100 FOLHAS.	BL	6,00000	1,95000	11,70
51826	BOBINA PARA FAX	Un	48,00000	0,01000	0,48
17717	Bandeira do Brasil oficial	Un	9,00000	95,12500	856,12
51539	Bloco de copia de cheque	BLOCO	45,00000	3,74000	168,30
56789	Bobina para calculadora	Un	55,00000	2,99000	164,45
71038	CAFÉ TRADICIONAL	PCT	1,00000	5,76426	5,76
1576	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO CORRUGADO,	Un	0,00000	0,00000	0,00
1580	CAIXA DE CORRESPONDENCIA DUPLA MOVEL EM ACRILICO FUME.	Un	15,00000	15,79000	236,85
1581	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA MOVEL EM ACRILICO FUME.	Un	13,00000	19,90000	258,70
23597	CALCULADORA DE MESA SOLAR E BATERIA 12 DÍGITOS GRANDES NO	Un	12,00000	8,72000	104,64
8848	CANETA ESFEROGRAFICA - COR AZUL, ESCRITA GROSSA, ESFERA EM	Un	2.376,00000	0,22000	522,72
8846	CANETA ESFEROGRAFICA - COR PRETA, ESCRITA GROSSA ESFERA EM	Un	2.480,00000	0,21990	545,35
8847	CANETA ESFEROGRAFICA - COR VERMELHA, ESCRITA GROSSA, ESFERA	Un	513,00000	0,19315	99,09
23600	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA COR AZUL	Un	6.831,00000	0,48045	3.281,95
23599	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA COR PRETA CORPO ÚNICO EM	Un	3.729,00000	0,38195	1.424,29
23598	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA COR VERMELHA CORPO ÚNICO EM	Un	390,00000	0,43000	167,70
29640	CANETA MARCA TEXTO COR LUMINOSA AMARELA	Un	0,00000	0,00000	0,00
27874	CERA LIQUIDA ALTO BRILHO INCOLOR, EMBALAGEM COM 750 ML	FD	69,00000	9,16000	632,04
15	CERA LÍQUIDA AMARELA PARA PISO DE MADEIRA.- EMBALAGEM DE 750	Un	37,00000	2,27929	84,33
16	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PARA PISO DE CERÂMICA	Un	88,00000	2,67619	235,50
49169	CLIPS 8/0	CX.	39,00000	0,02141	0,83
1632	CLIPS DE METAL 3/0 - NIQUELADO. CAIXA COM 500 GR	CX	156,00000	4,99115	778,62
1635	CLIPS DE METAL 8/0 - NIQUELADO. CAIXA COM 500 GR	CX	136,00000	5,01289	681,75
17	COLORADO EMBALAGEM DE 5 LITROS, COM REGISTRO NA ANVISA.	GALÃO	0,00000	0,00000	0,00
1636	COLA BASTAO COM 21 GRAMAS PARA COLAR PAPÉIS, CARTOLINAS,	Un	0,00000	0,00000	0,00
1646	COLCHETE LATONADO, TAMANHO N 07, CAIXA 72 UNIDADES	CX	339,00000	1,84000	623,76
1647	COLCHETE LATONADO, TAMANHO N 09, CAIXA 72 UNIDADES	CX	239,00000	2,09166	499,91
1648	COLCHETE LATONADO, TAMANHO N 10, CAIXA 72 UNIDADES	CX	95,00000	2,42000	229,90
35102	COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO PARA CHÁ E CAFÉ. MATERIAL	TR	899,00000	1,07224	963,94
29361	COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO PARA REFRIGERANTE E ÁGUA. MATERIAL	TR	843,00000	1,97000	1.660,71
1650	CORRETIVO COM FÓRMULA À BASE DE ÁGUA.	Un	253,00000	0,74879	189,44
56708	Capa para encadernação frontal	Un	121,00000	0,01000	1,21
23	DESENGORDURANTE EMBALAGEM COM 5 LITROS, COM INDICAÇÃO PARA	Un	108,00000	4,96707	536,44
24	DESINFETANTE DE USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA,	Un	44,00000	2,58374	113,68
27	DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL COM, NO MÍNIMO, 360ML	Un	58,00000	5,46000	316,68
28	DETERGENTE DE LOUÇA,	Un	185,00000	0,98281	181,82
1655	ELASTICO DE BORRACHA. CINTA ELASTICA DE BORRACHA OU LATEX.	PCT	263,00000	1,45000	381,35
17975	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO C/ ROSCA ¾ X 3,0 M, NBR 15465	Un	30,00000	2,59000	77,70
25219	ENVELOPE 11,4 X 23,9 CM	Un	1,00000	3,10429	3,10
1662	ENVELOPE OFÍCIO 22,9 X 11,4 CM NA COR BRANCO COM ABA PARA	CX	1,00000	37,90910	37,91
22989	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 34X24 CM CAIXA COM 250 UNIDADES	CX	2,00000	46,00000	92,00
1150	ENVELOPE PARDO 16 X 22 CAIXA COM 250 UNIDADES.	CX	0,00000	0,00000	0,00
26064	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	Un	57,00000	2,93231	167,14
50986	ESFREGÃO DE AÇO	UN.	9,00000	0,01281	0,12
51966	ESPIRAL 17MM	Un	186,00000	8,90000	1.655,40
8589	ESPIRAL 25 MM (PACOTE COM 90 UNIDADES).	Un	8,00000	30,99000	247,92
34973	ESPIRAL DE 20MM, COM CAPACIDADE PARA 120 FOLHAS, NA COR	Un	2,00000	30,99000	61,98
34976	ESPIRAL DE 29MM, COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS, NA COR	Un	7,00000	9,95333	69,67
34977	ESPIRAL DE 33MM, COM CAPACIDADE PARA 250 FOLHAS, NA COR	Un	1,00000	19,90000	19,90
8371	ESPIRAL DE 40MM, COM CAPACIDADE PARA 300 FOLHAS, NA COR	PCT	1,00000	33,02000	33,02
3693	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO APROXIMADAMENTE 10,5 X	Un	1.109,00000	0,45184	501,09
3927	ESPONJA DE LÃ DE AÇO,	PCT	456,00000	0,80870	368,77

Saldo do Almoxarifado

				Período: 01/01/2020 até 31/12/2020	
Código	Denominação do Material	Unid. Med.	Quantidade	Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
1675	ESTILETE CORPO EM PLASTICO RIGIDO COM LAMINA DE AÇO DE 1,8MM.	Un	0,00000	0,00000	0,00
1684	EXTRATOR - ESPATULA EM AÇO CROMADO, PROPRIA PARA EXTRAÇÃO	Un	164,00000	0,81250	133,25
66678	Eletroduto PVC 1 1/2" antichamas 3m	BARRA	20,00000	6,86000	137,20
57365	Espiral 14 mm	Un	3,00000	18,99000	56,97
48769	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103	UN.	23,00000	2,25000	51,75
12089	FITA ADESIVA CELOFANE MEDINDO 12MMX40M.	Un	90,00000	0,77487	69,74
1692	FITA ADESIVA CELOFANE, MEDINDO (48MMX45M), NA COR	Un	163,00000	2,05000	334,15
1696	FITA ADESIVA CREPE, ROLO MEDINDO 48MM X 50M, EM PAPEL PARDO,	Un	63,00000	4,24000	267,12
27027	FITA ADESIVA MARROM, TIPO TEFLON PARA EMPACOTAMENTO 4,8	RL	4,00000	0,10000	0,40
25441	FITA ADESIVA MÁGICA 25MM X 65M COM DISPENSADOR, FILME	Un	5,00000	9,04000	45,20
1721	FITA DUPLA FACE. MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO 12MM X 30M	Un	5,00000	2,10000	10,50
36	FLANELA - 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X40CM	Un	138,00000	0,80117	110,56
38	GARRAFA TERMICA TIPO COMUM, CAPACIDADE 1,8 LTS	PÇ	31,00000	41,01000	1.271,31
34600	GARRAFA TÉRMICA, 1 (UM) LITRO - TIPO COMUM, REVESTIDO EM	Un	20,00000	31,01000	620,20
23612	GRAMPEADOR DE MESA, COM EXTRATOR DE GRAMPOS ACOPLADO AO	Un	40,00000	8,31000	332,40
1192	GRAMPEADOR DE MESA, METAL, 26/6, PRETA, 15 CM.	Un	44,00000	10,51000	462,44
18282	GRAMPEADOR DE PAREDE corpo 100 % inóx para grampo 106/8. Altura	Un	9,00000	46,49000	418,41
20150	GRAMPEADOR MANUAL PROFISSIONAL	Un	23,00000	28,90000	664,70
33166	GRAMPEADOR MANUAL PROFISSIONAL GRANDE ATÉ 240 FOLHAS PARA	Un	4,00000	62,22000	248,88
23614	GRAMPEADOR REFORÇADO QUE COM GRAMPOS DE 14 MM, GRAMPEIA	Un	10,00000	28,90000	289,00
1770	GRAMPO 106/6. CAIXA COM 5000 UNIDADES. MATERIAL COBREADO.	CX.	6,00000	10,93000	65,58
1198	GRAMPO 24 / 13 CAIXA COM 1000 UNIDADES ZINCADO COR PRATA.	CX	50,00000	4,36000	218,00
12073	GRAMPOS PLÁSTICOS PARA PASTAS TIPO TRILHO, MACHO-FÊMEA.	PCT	216,00000	6,18462	1.335,88
39092	GUARDANAPO DE PAPEL, 33CM X 33CM	PCT	77,00000	1,03309	79,55
25232	Grampo 106/6 cobreados 6 mm , com pontas divergentes (chanfradas)	CX	96,00000	9,26361	889,31
56822	Grampo 23/13 galvanizado , com pontas divergentes (chanfradas) caixa	CX	76,00000	10,20610	775,66
23615	Grampo 26/6 galvanizados, arame de aço revestido resistente à oxidação,	CX	137,00000	2,71000	371,27
23631	HEADSET COM TELEFONE, SUBSTITUI O TELEFONE CONVENCIONAL	Un	0,00000	0,00000	0,00
3971	INSETICIDA AEROSOL - MATA MOSQUITOS, MOSCAS E BARATAS.	FR	30,00000	4,96000	148,80
51	LIMPA VIDROS, TIPO LIQUIDO, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 5	FR	1,00000	5,00000	5,00
1830	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, CONTENDO 100 FOLHAS, FOLHAS	Un	135,00000	6,30871	851,68
49808	LIVRO CAIXA	UN.	10,00000	13,50000	135,00
50251	LIVRO PONTO	PÇ	31,00000	31,50000	976,50
1836	LIVRO PROTOCOLO, TAMANHO ¼ (15 X 21CM) CAPA DURA, COM 100	Un	22,00000	5,48000	120,56
56338	LUSTRA MOVEIS	UND	32,00000	3,75000	120,00
54	LUSTRA MOVEL	FR	80,00000	0,99000	79,20
56746	Luva	PAR	1,00000	0,02739	0,03
39098	Luva de borracha tamanho pequeno	PAR	207,00000	1,51000	312,57
62561	LÂMPADA DE LED, FORMATO TUBULAR (COM DIMENSÕES E SOQUETES	Un	425,00000	12,00000	5.100,00
16621	LÂMPADA LED BULBO	Un	55,00000	7,30000	401,50
1839	MOLHA DEDO TIPO PASTA CREME, FRASCO COM 12 GRAMAS.	Un	148,00000	1,05000	155,40
3969	NAFTALINA - REPELENTE DE TRAÇAS E BARATAS,	PCT	29,00000	0,99000	28,71
61	PALHA DE AÇO PARA CHÃO	Un	22,00000	0,48000	10,56
64	PANO DE CHAO -	Un	546,00000	1,95427	1.067,03
1965	PAPEL A4, NA COR BRANCA, 100% CELULOSE, 75 GRAMAS, (210X297)MM	RES	5,00000	13,00000	65,00
66	PAPEL HIGIENICO 300 M ROLÃO DE BOA QUALIDADE LISO, PICOTADO	Un	414,00000	3,60954	1.494,35
17851	PAPEL HIGIÊNICO ALTA QUALIDADE folha simples classe 01, na cor	FARDO	0,00000	0,00000	0,00
68	PAPEL TOALHA - PARA COZINHA	PCT	323,00000	2,54651	822,52
3966	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO	PCT	28,00000	8,32760	233,17
27825	PASTA CATALAGO	Un	2,00000	8,90000	17,80
1967	PASTA CATALOGO, CONTENDO 50 PLÁSTICOS FINOS	Un	61,00000	7,42081	452,67
8873	PASTA COM ELASTICO, TAMANHO OFÍCIO, DE PAPELÃO PLASTIFICADO,	Un	1.923,00000	0,97860	1.881,85
1975	PASTA GRAMPO COM TRILHO, PAPELÃO, PLASTIFICADA, DE CORES	Un	387,00000	0,90000	348,30
3955	PASTA PARA LIMPEZA PESADA	Un	289,00000	1,75769	507,97
50304	PASTA SANFONADA	UN.	207,00000	0,01111	2,30
1977	PASTA SANFONADA PAPELÃO PRENSADO, PESANDO 290G/M2, DE 12	Un	78,00000	18,82308	1.468,20
1978	PASTA TRANSPARENTE EM L, INCOLOR, DE PLÁSTICO, TAMANHO	PCT	1.703,00000	4,21481	7.177,82
70	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO	Un	204,00000	0,74000	150,96
1979	PERCEVEJO - DE ACO NIQUELADO, COM CABEÇA DE 10MM CAIXA COM	CX	9,00000	1,20000	10,80
1981	PERFURADOR PARA PAPEL EM AÇO, COM CAPACIDADE DE 40 FOLHAS,	Un	40,00000	16,00000	640,00
12085	PINCEL marcador permanente COR AZUL com ponta chanfrada,	Un	63,00000	1,02812	64,77
12086	PINCEL marcador permanente COR PRETO com ponta chanfrada,	Un	31,00000	1,04901	32,52
22613	PRETEADOR DE PNEUS (PRETINHO)	L	19,00000	5,59000	106,21
51482	Pano de prato 100% algodao 50x70	Un	1.835,00000	1,34269	2.463,84
31039	Papel A3	RS	128,00000	45,00000	5.760,00
17829	PÁ COLETORA DE LIXO SEM TAMPa, EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO,	Un	8,00000	3,12000	24,96
29726	RODO	Un	3,00000	15,31979	45,96

Saldo do Almoxxarifado

			Período: 01/01/2020 até 31/12/2020		
Código	Denominação do Material	Unid. Med.	Quantidade	Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
42772	ROLO DE SENHAS NUMERADAS	RL	17,00000	0,01186	0,20
28301	RÉGUA 30 CM	Un	0,00000	0,00000	0,00
52545	RÉGUA DE PLÁSTICO	Un	83,00000	1,30000	107,90
76	SABAO EM PEDRA DE CÔCO, PACOTE COM 5 UNIDADES	PCT	171,00000	4,53307	775,15
79	SABONETE EM TABLETE, GLICERINA, (PH NEUTRO), 90 GRAMAS	Un	138,00000	0,76000	104,88
81	SABONETE LIQUIDO - GALÃO 05 (CINCO) LITROS.	GALÃO	1,00000	8,82157	8,82
31451	SABÃO EM BARRA	PCT	77,00000	0,02778	2,14
8829	SABÃO EM BARRA GLICERINADO , DESENGORDURANTE, 200 GRAMAS	PCT	83,00000	3,90000	323,70
29399	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 20 LITROS	PCT	40,00000	4,18000	167,20
84	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS	PCT	9,00000	7,64000	68,76
3968	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 150 LITROS	PCT	6,00000	43,00000	258,00
88	SAPONACEO EM PÓ COM DETERGENTE - 300 GRAMAS	Un	170,00000	1,08595	184,61
87	SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML	Un	47,00000	1,54000	72,38
38589	TACHINHAPERCEVEJO	Un	50,00000	2,90000	145,00
2094	TESOURA BASE DE CORTE 8 CM, LÂMINA INOX, CABO POLIPROPILENO,	Un	131,00000	3,50469	459,11
2095	TESOURA DE PICOTAR. PONTO VERMELHO. 08 POLEGADAS E MEIA, COM	Un	34,00000	20,30000	690,20
66605	Terminal pré-isolado tipo forquilha para cabo de cobre entre 1.5mm2 e 2.5	Un	60,00000	0,11000	6,60
66610	Terminal pré-isolado tipo forquilha para cabo de cobre entre 4.0mm2 e 6.0	Un	60,00000	0,22000	13,20
66611	Terminal à compressão, tipo olhal, para cabo de cobre 10mm2	Un	50,00000	0,48000	24,00
18625	Transferidor 180 graus, em plástico incolor, 12 cm, embalados	Un	60,00000	0,01000	0,60
29403	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON SEM CABO	Un	74,00000	3,39624	251,32
20136	VISOR PASTA SUSPENSA PLASTICO C/ETIQ.BRANCA	PCT	7,00000	6,24000	43,68
46281	caderno protocolo c/ 96 folhas	Un	32,00000	8,80000	281,60
45356	tinta para carimbo - azul	Tb.	52,00000	2,50000	130,00
8	ÁGUA SANITARIA	L	18,00000	1,84039	33,13
7	ÁGUA SANITARIA - 5 LTS, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CALCIO	GALÃO	11,00000	4,30000	47,30
48801	ÓLEO DE PEROBA	UN.	38,00000	3,97000	150,86
Total do Almoxxarifado:			35.726,000		69.608,71
Total do Geral:			35.726,000		69.608,71